АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021                                     № 260

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых

органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями ЗАТО

г. Островной, и государственных услуг, предоставляемых по переданным

полномочиям, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.04.2012 № 80

В соответствии с пунктом 2 статьи 13 Семейного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального

образования городской округ закрытое административно-территориальное

образование город Островной Мурманской области, постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 29.02.2012 № 40 «О Порядке формирования и ведения Реестра

муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления

и муниципальными учреждениями ЗАТО г. Островной, и государственных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления ЗАТО г. Островной

по переданным полномочиям» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых

органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями ЗАТО

г. Островной,  и государственных услуг, предоставляемых по переданным

полномочиям, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.04.2012 № 80 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной

от 24.07.2020 № 168), изложив строку 6 таблицы «Сведения о муниципальных

услугах, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными

учреждениями ЗАТО г. Островной Мурманской области» раздел «Отдел образования,

культуры, спорта и молодежной политики Администрации ЗАТО г. Островной»

в следующей редакции:

« 6. Выдача разрешения

на вступление в брак

лицам,

зарегистрированным

 на территории ЗАТО

г. Островной, достигшим

возраста шестнадцати лет

1) Конституция

Российской Федерации;

2) Семейный кодекс

Российской Федерации;

3) Федеральный закон

от 15.11.1997 № 143-ФЗ

«Об актах гражданского

состояния»;

ООКСМП

Администрации

ЗАТО

г. Островной

бесплатная

2

4) Федеральный закон

от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах

организации местного

самоуправления

в Российской

Федерации»;

5) Федеральный закон

от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации

предоставления

государственных

и муниципальных

услуг»;

6) Устав

муниципального

образования городской

округ закрытое

административно-

территориальное

образование город

Островной Мурманской

области

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной (www.zato-ostrov.ru).

Глава ЗАТО г. Островной                     О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/